中共湖北文理学院委员会组织部
关于确定吴何畏等同志为中层副职空缺岗位

考察对象的公告

根据中层副职空缺岗位民主推荐情况，结合年度考核、一

贯表现、人岗相适等情况，以及换届工作方案中关于优化干部

队伍年龄结构、职称结构等要求，经 2024 年 6 月 13 日党委常

委会研究，等额确定吴何畏等 20 名同志为定向推荐岗位考察对

象；按照 1:1.5 的比例，确定马飞等 33 名同志为非定向推荐岗

位考察对象。

特此公告。

附件：1.定向推荐岗位考察对象名单

2.非定向推荐岗位考察对象名单

中层干部换届工作专班

2024 年 6 月 13 日

附件 1：

定向推荐岗位考察对象名单

1.机械工程学院副院长:

吴何畏

2.汽车与交通工程学院副院长（2 名）：

刘 静、陈 铭

3.土木工程与建筑学院副院长：

王元元

4.智慧交通研究院副院长：

刘德政

5.医学部医学教务处处长，兼基础医学院副院长、学校本

科生院副院长：

余燕敏

6.医学部医学学科与研究生处处长，兼临床医学院副院长、

学校研究生院副院长

张小红

7.经济管理学院副院长

李 晶

8.计算机工程学院副院长

张其林

9.食品科学与化学工程学院副院长

郭 壮

10.数学与统计学院副院长（2 名）

张敏捷、唐 波

11.体育学院副院长（2 名）

牛丽丽、吉玉良

12.物理与电子工程学院副院长

杨正波

13.文学与传媒学院副院长

尚 炜

14.政法学院副院长

袁岳霞

15.资源环境与旅游学院副院长

龙雨萍

16.功能材料研究院副院长

梁桂杰

17.襄阳历史文化研究院副院长、汉江研究院副院长

王 翔

附件 2：

非定向推荐岗位考察对象名单
（按姓氏笔画排序）

马 飞、王双琦、王玉菊、王丽丹、冯华东、乔瑞豪

刘四海、刘英为、李世森、李 琦、肖孟佳、肖 夏

冷 翔、张亿瑞、陈 俊、陈 媛、陈 瑶、武 静

卓 阳、罗 漪、胡 旭、姜大伟、类淑来、秦 涛

袁 园、柴 莉、郭晓明、黄 河、曹正琦、韩 鹏

程 威、焦树国、曾 刚

	中共湖北文理学院委员会组织部